Департамент природных ресурсов и охраны окружающей среды

Томской области
(наименование организации)

 Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ       № 178     03.05.2012

«О внесении дополнений в приказ
от  17.04.2012 № 165  «О распределении в Томской области
на 2012 год долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов,
на которые установлен общий допустимый улов»

В соответствии с дополнительной заявкой на вылов водных биологических
ресурсов для организации промышленного рыболовства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 17.04.2012 № 165 «О распределении в Томской области
на 2012 год долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов,
на которые установлен общий допустимый улов» следующие изменения:

- в приложении 1, в разделе Каргасокский район, исключить пользователя Община
КМНС «Кясял» и дополнительно указать наименование пользователя и доли квот
добычи (вылова) водных биологических ресурсов, на которые установлен общий
допустимый улов»  в соответствии с таблицей:

Вид ВБР Община КМНС
«Семья»

стерлядь 0,245
Итого (тонн) 0,245

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Департамента В.В. Дроздова.

Руководитель
организации

И.о. начальника
Департамента

  И.Г. Тарасов

 (должность) (личная
подпись)

 (расшифровка
подписи)